

16/1011

Til Hans Jørgen Johansen, Plan og teknik.

Tak for behagelig samtale.

Vedr. ansøgning om jordlod til brug for Dragør Hundeskole. Jeg ønsker at fortsætte Dragør Hundeskole og har måske et stykke jord jeg kan leje på Englodsvej - lige over for nr. 5, men jeg tror det hedder Strøbyvej 12.

Da det er kedelige årsager der gør at je ikke kan fortsætte på Fælledvej, bør jeg nok fortælle, at jeg intet har med den nabostrid, der verserer mellem Henrik Hansen (HH) og AHA, at gøre.

Jeg blev bekendt med striden gennem , da jeg havde lejet det pågældende jordlod. HH fortalte det og mente at jeg nok kunne få lidt problemer, men eftersom jeg intet havde med det at gøre, håbede jeg at, han tog fejl, men det gjorde han ikke. Jeg havde håbet at vi kunne sparre med naboens hundekundskab, men desværre gik det ikke sådan.

Dragør Hundeskole træner ALLE hunde, uanset race eller ikke race, uanset alder. Det vigtigste for mig/ os er at hundeejere får redskaber til at få en hverdagslydig hund der kan begå sig i alle miljøer og med alle mennesker.

Vi træner kun med positiv forstærkning, det vil sige at ingen hunde får skæld ud eller straf for at fejle. Kan hunden ikke forstå at udføre det den får besked på, må hundeejeren prøve noget andet, med andre ord - det er aldrig hunden der laver fejl. Det gør det sjovt at træne hund både for ejer og hund.

Jeg håber på at kunne leje den jord, da jeg håber på at kunne tilbyde hold for hund og barn (10-16 år). Der er mange børn der gerne ville træne deres hund, men har svært ved at finde hoved og hale i træningen. Det vil jeg gerne hjælpe med.

Som det er nu har jeg 2 hold. et onsdag aften kl. 18.00 og et søndag kl 10. Da søndagsholdet er hvalpe ville jeg gerne kunne tilbyde yderligere 2 hold om ugen så hvalpene har mulighed for at forsætte til udvidet lydighed for de elever der kunne ønske det

Vi vil bruge evt. overskud til at videreuddanne os inden for hundetræning. Jeg tror ikke man nogensinde bliver færdig med at lære nye og bedre måder at træne på.

Naboerne, Englodsvej 1, 3, 4 og 7 er orienteret om planerne og har ingen indvendinger.

Jeg håber meget at denne ansøgning bliver godkendt og skulle der opstå spørgsmål er jeg villig til at møde op eller besvare på 53537759.

Venlig hilsen

Dragør Hundeskole

v./ Helle Kreiner Hemmingsen

Englodsvej 5, 2791 Dragør

53537759

helle.kreiner@gmail.com